facenti parte dell’Unione Tresinaro Secchia, attraverso il “tavolo tecnico” riportato nelle premesse. 

COMPENSO E DURATA DELL’INCARICO 

Per la redazione del progetto PAES e l’espletamento delle attività di cui in precedenza sarà 
corrisposta la somma di € 23.000,00 (diconsi euro ventitremila//00) comprensiva di tutti gli oneri 
fiscali e previdenziali di legge ove previsti. 
La redazione del PAES terminerà con la consegna all’Unione Tresinaro Secchia del PAES definitivo 

per ogni comune interessato, per l’approvazione in Consiglio dell’Unione e la successiva

[...]

L’offerta proposta, dovrà essere espressa in cifre ed in lettere, dovrà essere sottoscritta con firma 
leggibile e dovrà essere indicata al netto degli oneri fiscali, che comunque andranno indicati e 

specificati a parte. 
In ogni caso l’offerta economica non potrà essere superiore ad € 23.000,00 (Euro ventitremila/00) 
inclusi oneri previdenziali ed IVA di legge. Le offerte con importi superiori non saranno ritenute 
ammissibili e pertanto saranno escluse. 

All’offerta più conveniente verrà assegnato un punteggio massimo di punti 25; per le altre offerte, il